ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Châu Thành, ngày          tháng  11  năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp kinh phí hỗ trợ đột xuất các hộ có nhà bị tốc mái,

sập hoàn toàn do giông lốc ở xã An Phú Thuận và xã Hòa Tân

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1085/QĐ-UBND-HC ngày 26 tháng 09 năm 2016

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định mức hỗ trợ làm nhà ở,

sửa chữa nhà ở và hỗ trợ đột xuất cho hộ gia đình, cá nhân gặp khó khăn do

hậu quả thiên tai hoặc những lý do bất khả kháng gây ra trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 2089/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành về việc giao dự toán thu, chi Ngân sách

nhà nước năm 2020 trên địa bàn huyện Châu Thành;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện tại

Tờ trình số 935/TTr-PTCKH ngày 26 tháng 10 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí không tự chủ cho Phòng Lao động - Thương

binh và Xã hội Huyện với tổng số tiền 241.000.000 đồng (Hai trăm bốn mươi

mốt triệu đồng) từ nguồn dự phòng ngân sách cấp huyện năm 2020, để chi hỗ

trợ đột xuất cho các hộ có nhà bị tốc mái, sập hoàn toàn do giông lốc ở xã An

Phú Thuận và xã Hòa Tân (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện có trách nhiệm quản lý

và sử dụng kinh phí nêu trên đúng mục đích, lập đầy đủ các hồ sơ, chứng từ

thanh, quyết toán đúng theo quy định của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng

Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Huyện,

Trưởng phòng Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội Huyện, Chủ tịch

UBND xã An Phú Thuận và UBND xã Hòa Tân chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Lãnh đạo văn phòng;

- NC-TH, NC-VX, NC-KTN-G;

- Lưu: VT. NC(Th).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T08:59:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T08:59:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-11T08:59:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!